ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0452/PREF/2024

Araguari, 26 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 23/01/2024 - REQUERIMENTO: 006/2024 - OFÍCIO: 008/2024

ASSUNTO: " Solicita que analise a possibilidade de manutenção e patrolamento na
estrada rural do Campo Redondo, no trecho que compreende a Capela até o Varjão,
atendendo o pedido dos moradores e trabalhadores rurais da região."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

AssinacEMS/ReMIRFERY~59çFgãRWAR. vffist)5M5-1. go - Araguari-MG - CEP 38440-001

•
CódigAPOWM2a-nnaca.3(i 59fM4fadearaguari zsrit www.araguari.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0130/SMI/2024

Araguari, 30 de janeiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
adv;ndo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 26/01/2023 - REQUERIMENTO: 006/2023 - OFÍCIO: 008/2023
ASSUNTO: Solicita que analise a possibilidade de manutenção e patrolamento na estrada rural do
Campo Redondo, no trecho que compreende a Capela até o Varjão, atendendo o pedido dos
moradores e trabalhadores rurais da região.
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
uma equipe in loco para fazer o levantamento dos pontos a serem realizados o patrolamento, e tão
logo seja possível realizar o serviço na estrada rural do Campo Redondo, no trecho que compreende a
Capela até o Varjão.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,

reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

I Em  35/
4 ,
Horar

de Governo
•••-•••....1C, •

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 11/03/24 09:28

,digo: 80ca8f34-2c9d-4c63-a9bb-266b87532668

SECRETARIA DE GOVERNO
DATA:  t22,1 / 04
PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 008/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

-0410.11.elfir

Araguari, 16 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
006/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria
Municipal de Obras, que analise a possibilidade de manutenção e patrolamento na
estrada rural do Campo Redondo, no trecho que compreende a Capela até o Vaijão,
atendendo o pedido dos moradores e trabalhadores rurais da região.

Na oportunidade, renovam nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRI A FERREIRA
nte

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA
Em /
Horár